AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2021
O Estado de Goiás, por meio do Conselho Regional Olímpia Ferreira Ribeiro da
Coordenação Regional de Educação de Piranhas, situada na Av. Rio Branco, nº 260 -
Centro, Piranhas, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública,
o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 007/2021; Proc. nº
2020.0000.604.4222 / 2021.0000.601.1854. Abertura: 04 de janeiro de 2022, às 10h;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço
global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para realizar cobertura de
quadra na Escola Estadual Alfredo Nasser, no município de Arenópolis/GO. Fonte:
100. Total Estimado: R$ 558.522,22. Retire e acompanhe o Edital no
site: site.educacao.go.gov.br. Informações na CRE de Piranhas, (64) 3665-2021, E-
mail: srepiranhas@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 16 de dezembro de 2021.
Otacília Batista Ataídes

Presidente da Comissão Especial de Licitação

http://www.seduc.go.gov.br/

10Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2021
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.700

/ Valor: R$ 101.893,32. Dotação Compactada: 2021.2401.201 / Nota
de Empenho: 00011 / Classificação Funcional: 12 362 1008 2.018 /
Natureza da Despesa: 3.3.90.32.11 / Grupo: 03 / Fonte: 116 / Data
de emissão: 10/12/2021 / Valor: R$ 67.928,88. DA VIGÊNCIA: 06
(seis) meses. DA PUBLICAÇÃO: Deverá ser publicado por extrato
no Diário Oficial do Estado de Goiás. DA DATA DE ASSINATURA:
17/12/2021.
<#ABC#274161#10#323367/>

Protocolo 274161
<#ABC#274199#10#323409>

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE: CONSELHO DA COORDENAÇÃO REGIONAL
DA EDUCAÇÃO DE MINEIROS CNPJ: 05.874.168/0001-40,
Endereço: Avenida Antonio Carlos Paniago, Quadra 106 Lote 01,
Bairro 31 de Outubro, Mineiros - GO Cep:75.835-001
CONTRATADA: BM CONSTRUÇÕES EIRELI CNPJ:
22.604.518/0001-77, Endereço: Rua 1-B, nº 1451, Qd. 47, Lt.07,
Setor Garavelo, em Goiânia -GO
DO OBJETO: Construção de Quadra Coberta no Colégio Estadual
Ivo de Moraes Cajango
DA DATA DE ASSINATURA: 23/11/2021.
DA VIGÊNCIA: O presente instrumento tem sua vigência conforme
cronograma físico/financeiro.
Tamara Trentin
Presidente do Conselho da Coordenação Regional da Educação de
Mineiros
<#ABC#274199#10#323409/>

Protocolo 274199
<#ABC#274300#10#323547>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
Processo nº: 2021.0000.601.2225
Assunto: Contrato 002/2021, que entre si celebram o Conselho
da Coordenação Regional de Educação de Santa Helena de
Goiás e a pessoa jurídica A L Oliveira Construtora Eireli - CNPJ:
39.411.865/0001-86
Do Objeto: Constitui objeto do presente contrato o primeiro Termo
Aditivo de Reequilíbrio Financeiro referente a Cobertura da quadra
da Escola Estadual José Madalena, no Município de Maurilândia
- GO.
Da Modalidade: Tomada de Preço nº 002/2021.
Do Preço: R$ 145.420,95 (cento e quarenta e cinco mil,
quatrocentos e vinte reais e noventa e cinco centavos) Dos
Recursos Financeiros e Orçamentários: Fonte: 100-TE
Da Vigência: O contrato vigerá em conformidade com o indicado no
cronograma físico financeiro.
Data da Assinatura: 14/12/2021.
<#ABC#274300#10#323547/>

Protocolo 274300
<#ABC#274253#10#323470>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 020/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova,
Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal
nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente a
Tomada de Preços nº 020/2021; Processo: 2021.0000.605.1559,
das empresas HABILITADAS: 1- GSM Construções e Comércio
Ltda, CNPJ: 40.997.613/0001-60; 2- Enenge Engenharia Ltda,
CNPJ: 07.527.227/0001-39; 3- MM Engenharia e Mineração
Ltda-ME, CNPJ: 27.579.257/0001-04; 4- Prime Engenharia Eireli,
CNPJ: 28.331.609/0001-62; 5- CE Construenergia Construções e
Montagens Ltda, CNPJ: 35.615.924/0001-87; 6- Actum Construções
e Administração de Obras Eireli, CNPJ: 28.539.935/0001-60;
7- Excelência Incorporadora e Comércio Eireli, CNPJ:
30.177.339/0001-29 e 8- Construtora Monferrari Fernandes Ltda,
CNPJ: 05.645.467/0001-02. Abertura: 21 de dezembro de 2021,
às 09h; Objeto: Contratação de empresa de engenharia para
ampliação e reforma do Centro de Ensino em Período Integral
Juvenal José Pedroso, no município de Goiânia-GO. Informações
adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no
endereço anteriormente mencionado. E-mail: licitacao@seduc.
go.gov.br.

Goiânia, 17 de dezembro de 2021.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#274253#10#323470/>

Protocolo 274253

<#ABC#274178#10#323387>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Regional Olímpia
Ferreira Ribeiro da Coordenação Regional de Educação de
Piranhas, situada na Av. Rio Branco, nº 260 - Centro, Piranhas,
torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública,
o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 007/2021; Proc.
nº 2020.0000.604.4222 / 2021.0000.601.1854. Abertura: 04 de
janeiro de 2022, às 10h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime
de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de
empresa de engenharia para realizar cobertura de  quadra na
Escola Estadual Alfredo Nasser, no município de Arenópolis/
GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 558.522,22. Retire e acompanhe
o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na CRE de
Piranhas, (64) 3665-2021, E-mail: srepiranhas@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 16 de dezembro de 2021.
Otacília Batista Ataídes

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#274178#10#323387/>

Protocolo 274178
<#ABC#274180#10#323389>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Regional Olímpia
Ferreira Ribeiro da Coordenação Regional de Educação de
Piranhas, situada na Av. Rio Branco, nº 260 - Centro, Piranhas,
torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública,
o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 008/2021; Proc.
nº 2020.0000.604.4222 / 2021.0000.601.0520. Abertura: 04 de
janeiro de 2022, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime
de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de
empresa de engenharia para realizar cobertura de  quadra na
Escola Estadual Dr. José Feliciano Ferreira, no município de
Baliza/GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 573.324,65. Retire e
acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações
na CRE de Piranhas, (64) 3665-2021, E-mail: srepiranhas@seduc.
go.gov.br.

Goiânia, 16 de dezembro de 2021.
Otacília Batista Ataídes

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#274180#10#323389/>

Protocolo 274180
<#ABC#274181#10#323390>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Regional Olímpia Ferreira
Ribeiro da Coordenação Regional de Educação de Piranhas,
situada na Av. Rio Branco, nº 260 - Centro, Piranhas, torna
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o
procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 009/2021; Proc. nº
2020.0000.604.4222 / 2021.0000.602.5663. Abertura: 05 de janeiro
de 2022, às 10h30min; Tipo da Licitação: Menor preço, regime
de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de
empresa de engenharia para realizar implantação cobertura de
quadra no CEPI Joaquim Francisco de Souza, no município de
Piranhas/GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 552.743,62. Retire e
acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações
na CRE de Piranhas, (64) 3665-2021, E-mail: srepiranhas@seduc.
go.gov.br.

Goiânia, 16 de dezembro de 2021.
Otacília Batista Ataídes

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#274181#10#323390/>

Protocolo 274181
<#ABC#274182#10#323391>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 10/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Regional Olímpia
Ferreira Ribeiro da Coordenação Regional de Educação de
Piranhas, situada na Av. Rio Branco, nº 260 - Centro, Piranhas,
torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública,
o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 10/2021; Proc. nº
2020.0000.604.4222 / 2021.0000.603.4091. Abertura: 05 de janeiro
de 2022, às 9h30min; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de
execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de
empresa de engenharia para realizar implantação cobertura de

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: b9ec62c5

-------------------------------
ALUGUEL

-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco
Ville Araguaia. 3 quartos
coinha americana, e gara-
gem F: (62) 99286-5577
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens,
94,71 m2, OPORTUNI-
DADE. COD: 2272.TEL:
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer
completo, 118 m2. .COD.
2360. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento
3 quartos sendo 1 suíte,
100m². COD: 847450.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento
3 suítes 105m² e 2 va-
gas de garagem. COD:
2392. TEL:4 007-2717.
CJ. 17656

JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 1 vaga. COD: 2395. TEL:
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte.
COD: 2400. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4,
sala, sacada, cozinha e
banheiro social no setor
Negrão de Lima. Não
possui armários. Aluguel
R$700,00. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no
setor Aeroporto. Sala de
estar e jantar, cozinha,
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.: 4007-2717
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala
e banheiro de serviço.
Todo reformado! Ótima
localização! Próximo à
praça do avião no se-
tor aeroporto. Valor do
aluguel R$700,00. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880

Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2.
coberta. Lazer completo.
Tel.: 4007-2717 / 98110-
9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 e ¾
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO 2.
Lazer completo. Aluguel
negociável. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO próximo
ao colégio Visão no setor
Bueno. Possui 3 quartos
sendo 1 suíte, banheiro
social, área de serviço,
sacada, sala e 1 vaga de
garagem. Completo em
armários. Área de lazer
completa. Tel.: 4007-2717
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 na
região do baixo Bueno,
próximo ao Hiper Moreira.
Completo em armários,
1 suíte, sala, cozinha,
serviço e sacada. Possui
ar condicionado, fogão
cooktop e coifa. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos
sendo 1 suíte, sala de
estar e jantar com saca-
da, banheiro social, circu-
lação, cozinha e área de
serviço. 2 vagas de ga-
ragem subsolo. Armários
planejados. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880

-------------------------------
VENDA

HIDROLÂNDIA
-------------------------------
VENDO ÁGIO de lote
de Hidrolândia-GO. Setor
Portal das águas. Lote de
300m2 (15x20m), bem
tada, água e nergia elé-
trica. Valor do ágio: R$
27.000,00 F: (62) 99961-
4525 (Cássio Maciel)
-------------------------------

ALUGUEL
SENADOR
CANEDO

-------------------------------
GALPÃO 464 m² c/ me-
zanino Lote 1000 metros,
perto da BASEC.
-------------------------------

VENDA
SENADOR
CANEDO

-------------------------------
VALE DAS BRISAS Casa
em condomínio fechado,
laje. Cond Vale das Brisas
Preumium. Confirmar dis-
ponibilidade. No tamanho
de 180m², 3 quartos, 1
suíte, 1 banheiro e gara-
gem com 2 vagas. Valor
R$ 145.000,00 FONE:
(62) 3512-0249
-------------------------------
VALE DAS BRISAS
Casa solteira, PVC, bom
acabamento. Confirmar
nho 300m², 2 quartos, 1
suíte, 1 banheiro e gara-
gem com 2 vagas. Valor
145.000,00 FONE: (62)
3512-0249

-------------------------------
TRABALHO COMO DIA-
RISTA Josy 98171-3250
-------------------------------
FRANCISCO CONSTRU-
TIR CIVIL fazemos refor-
mas, pintura, manuten-
ção geral, construimos,
serviço gerais de limpeza
e jardinagem. Cobrimos
qualquer oferta do mer-
cado! Ligue e faça o seu
orçamento, fale com
o José Francisco F: 62
99102-5593
-------------------------------
CONTRATA-SE  vende-
dor (a) com experiencia
em Óptica. Salario fixo +
comi ssão. Interessados
enviar curriculo para  car-
losinnve@gmail.com
-------------------------------
LAVADOR Goiânia/GO
Box 8 Car Wash Não é La-
vador de Carros. A função
que estamos contratando
é Acabador Acabador: Faz
a limpeza interna dos veí-
culos e secagem externa.
Acabador com expe riên-
cia, referências. Horários
alternativos e noturno.
vale transporte + comis-
são. Vagas pelo Sine.
-------------------------------
MOTORISTA Goiânia/
GO www.imocarcelcom.
br Preencher CURRÍCULO
em nosso site www.imo-
carcel.com.br na Opção
trabalhe conosco
-------------------------------
SECRETÁRIA Goiânia/
GO www.imocarcel.com.
br Entre no site e preen-
cha ficha www.imocarcel.
com.br

-------------------------------
CLASSI AMOR

-------------------------------
Tenho 58 anos e PROCU-
RO UMA COMPANHEI-
RA de 30 a 50 anos, cor
clara ou mulata. Simples
e educada, ligar qualquer
horário F: (62) 99191-
9921/ 98161-9394 João.
-------------------------------
PROCURO UMA MU-
LHER de 25 a 45 anos
44 anos, sou fiel. Ligar
após as 19 horas. F: (62)
98603-6883 - Neto
-------------------------------

MASSAGEM
-------------------------------
MASSAGENS E DEPI-
LAÇÃO A MÃOS MASCU-
LINA Massagem relaxante
e sensual, anti-stress, es-
gotamento físico, tântrica
, prostática e outras. Tera-
pêutica com estimulação
e esfoliação corporal. F:
99117-4159
-------------------------------
FINANCIAMENTO
-------------------------------
CARTA do dia, crédito
27.700,00 entrada 8.500,
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA de Crédito
31.302, 00 entrada 10 mil
e + 35 x 832,00 Bradesco
fone: (62) 9676-7030 –
(64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA de Crédito
31.302, 00 entrada 10 mil
e + 35 x 832,00 Bradesco
fone: (62) 9676-7030 –

-------------------------------
ACOMPANHANTE
-------------------------------
RUIVA 39 anos, agora
com amigas de 19 anos.
Vila Nova F: 99486-4835 /
99960-3091 / 3991-8621
-------------------------------
LORRANE 19 anos, bran-
quinha, Para homens de
bom gosto. Hotel/mo tel/
residência. Segunda a sex
ta a partir das 16:00hs.
3609-7485 / 98469-1832
-------------------------------
NATASHA 21 anos, bron-
zeada, ruiva. Próximo ao
Terminal Bandeiras F:
98487-5745 / 3579-2983
-------------------------------
ADRIANA 39 anos, gos-
tosa safada. Adoro fazer
sexo oral e meter bem
gostoso. Isso tudo por
apenas R$50,00 com local
(Vila Nova) F: 99461-2970
/ 3991-8621
-------------------------------
CLÁUDIA coroa comple-
ta. Um preço especial pra
você com local 8ª avenida
nº 181 Vila Nova F: 8175-
4591 / 8200-9172
-------------------------------
GABRIELLA venha
ter momentos de rela-
xamento e prazer com
uma massagem deliciosa
3637-7281
-------------------------------
PABLINE gata sem fres-
cura, esperando por você.
Venha ter momentos dos
sonhos. 9327-1254
-------------------------------
LAIS bela loira de dar
água na boca, com local
discreto 8178-2434
-------------------------------
DEBORA bela mulata,
atraente, carinhosa F:
9936-32913 / 3579-2983
-------------------------------
AMANDA morena com-
pleta, oral molhadinho até
o fim com beijo grego F:
3579-2983

classificados Goiás, Tocantins e DF, 20 de Dezembro de 2021 DIÁRIO DO ESTADO6